
     POSLEDNÍ ŠKOLNÍ VÝLET 9. A 

V pondělí 19. 6. se vydala třída 9. A na svůj poslední společný školní výlet. Cesta vlakem a 

autobusem byla sice časově náročnější, ale to jen proto, abychom si mohli užít celý den na jižní 

Moravě v krásném prostředí města a zámku Lednice. 

V areálu zámeckého parku žáky nejprve čekala venkovní úniková hra s názvem „Kolo Jiřího 

Birka“. Žáci měli při řešení úkolů přijít na kloub hospodské sázce koláře Birka, jehož pověst se 

traduje spoustu let. Na konci hry čekaly na žáky drobné odměny v truhle, kterou nakonec 

společnými silami otevřeli. Někteří se při plnění úkolů stihli i nečekaně okoupat. 

Dalším programem výletu byla plavba lodí zámeckým areálem od Janohradu k minaretu. 

Odpočinkovou čtyřicetiminutovou plavbu jsme ocenili opravdu všichni, protože sluneční 

paprsky nás za celé dopoledne příjemně unavily.  

Krásný slunečný den v příjemném prostředí jsme zakončili občerstvením v podobě zmrzliny, 

chladivého nápoje a vodním osvěžením. 

        Kateřina Fliedrová, třídní uč. 9. A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


